

# PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA RAJAMPALLI

## Admission Notice: 2026-2027

Registration for the following classes for the session 2026-27 will start from 04.05.2026 to 11.05.2026 from 9:00 am to 04:00 pm (in offline mode). The Registration forms may be downloaded from Vidyalaya Website or available Vidyalaya office.

The duly filled Registration form must be submitted to the Vidyalaya on or before 11.05.2026 up to 04:00pm in all working days.

కేంద్రీయ విద్యాలయ రాజంపల్లి నందు 2026-27 విద్యా సంవత్సరం గాను కింద తెలిపిన కాళీగా ఉన్నటు వంటి తరగతులకి రిజిస్ట్రేషన్ 04.05.2026 ఉదయం 10:00 గంటల నుండి 11.05.2026 సాయంత్రం 04:00 గంటల వరకు (ఆఫ్లైన్ మోడ్లో) ప్రారంభమవుతుంది. రిజిస్ట్రేషన్ ఫారాలను విద్యాలయ వెబ్సైట్ నుండి లేదా విద్యాలయలయం నందు పొందగలరు.

పూర్తి చేసిన రిజిస్ట్రేషన్ ఫారమ్ను అన్ని పని దినాలలో కేంద్రీయ విద్యాలయ రాజంపల్లి నందు తప్పనిసరిగా 11.05.2026 సాయంత్రం 4 లోపు సమర్పించావలెను.

Sr. No	Class	vacancies	Minimum / Maximum Age as on <u>31st March 2026</u>	Max.Age	Min.Age
4	V	15	<b>10 years but less than 12 years of age</b>	<b>01.04.2014</b>	<b>01.04.2016</b>
8	IX	2	13 years but less than 15 years of age	01.04.2011	01.04.2013
9	X	15(only for CBSE Students and for children of cat 1, Cat 2 category parents )	14 years but less than 16 years of age	01.04.2010	01.04.2012

**\*\* పూర్తి చేసిన రిజిస్ట్రేషన్ ఫారమ్ను స్కూల్ నందు సమర్పించడానికి చివరి తేదీ 11.05.2026**

**సాయంత్రం 04:00 వరకు.**

**\*\*Last date for Registration form submission is 11.05.2026 up to 04:00 pm.**

Principal